АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от <% С$/ № _
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение
эффективности управления муниципальной собственностью

Верхнесалдинского городского округа», утверж денную постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа

от 15.10.2019 №  2921

В целях реализации решений Думы городского округа от 23.03.2021 № 335
«О внесении изменений в решение Думы городского округа от 22.12.2020 № 322
«Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2021 год и
плановый период 2022-2023 годов», от 29.06.2021 № 354 «О внесении изменений в
решение Думы городского округа от 22.12.2020 № 322 «Об утверждении бюджета
Верхнесалдинского городского округа на 2021 год и плановый период
2022-2023 годов», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и
реализации муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа»,
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности
управления муниципальной собственностью Верхнесалдинского городского
округа», утвержденную постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 15.10.2019 № 2921 «Об утверждении муниципальной
программы «Повышение эффективности управления муниципальной
собственностью Верхнесалдинского городского округа» (в редакции
постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от
25.03.2020 № 846, от 24.08.2020 № 2008, от 26.01.2021 № 185) (далее -  Программа)
следующие изменения:

1) в паспорте Программы раздел «Цели и задачи муниципальной
программы» изложить в следующей редакции:
«
Цели и задачи
муниципальной
программы

Цели:
1) оптимизация состава муниципального имущества;
2) обеспечение доходов местного бюджета от

использования и приватизации муниципального

2

имущества.
Задачи:

1) актуализация сведений по муниципальному
имуществу, переданному в хозяйственное ведение
муниципальным унитарным предприятиям;

2) увеличение доли объектов муниципального
недвижимого имущества с государственной регистрацией
прав на объекты;

3) обеспечение содержания муниципального
имущества, проведение мероприятий по улучшению
состояния муниципального имущества;

4) обеспечение процедуры изъятия земельного
участка, на котором расположено нежилое помещение или
расположен многоквартирный жилой дом, в котором
находится нежилое помещение, для государственных или
муниципальных нужд;

5) обеспечение полноты и своевременности
поступлений в местный бюджет доходов по источникам,
закрепленным за Управлением архитектуры,
градостроительства и муниципального имущества
администрации Верхнесалдинского городского округа

»;
2) в паспорте Программы раздел «Перечень основных целевых

показателей муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
Перечень основных
целевых показателей
муниципальной
программы

1) доля муниципальных унитарных предприятий,
осуществляющих хозяйственную деятельность, по
которым актуализированы сведения;

2) доля объектов недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности
Верхнесалдинского городского округа, с государственной
регистрацией прав на объекты в общем числе таких
объектов, подлежащих государственной регистрации;

3) количество объектов муниципальной собственности,
в отношении которых проведены мероприятия по
улучшению (сохранности) имущества;

4) количество объектов, в отношении которых
проведены мероприятия обеспечивающие процедуру
изъятия для муниципальных нужд земельных участков;

5) доходы местного бюджета от использования и
приватизации муниципального имущества________________

»;
3) в паспорте Программы раздел «Объемы финансирования

муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в
следующей редакции:

3

«
Объемы Всего: 15756,7 тыс. рублей,
финансирования в том числе:
муниципальной 2020 год -  5357,1 тыс. рублей;
программы по годам 2021 год -  2016,9 тыс. рублей;
реализации, тыс. 2022 год -  1364,0 тыс. рублей;
рублей 2023 год -  1364,0 тыс. рублей;

2024 год -  1884,9 тыс. рублей;
2025 год -  1884,9 тыс. рублей;
2026 год -  1884,9 тыс. рублей,
из них:
местный бюджет:
2020 год -  5357,1 тыс. рублей;-
2021 год -  2016,9тыс. рублей;
2022 год -  1364,0 тыс. рублей;
2023 год -  1364,0 тыс. рублей;
2024 год -  1884,9 тыс. рублей;
2025 год -  1884,9 тыс. рублей;
2026 год -  1884,9 тыс. рублей

»;
4) приложение № 1 к программе изложить в новой редакции (прилагается);
5) приложение № 2 к программе изложить в новой редакции (прилагается);
6) приложение № 3 к программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления архитектуры, градостроительства и муниципального
имущества администрации Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкова.

Глава Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков

http://v-salda.ru

-

№стро
КИ

to

№
цели,
задач

и,
целев

ОГО
показ
ателя

Н
аименование

цели
(целей)

и
задач, целевы

х
показателей

Единица
изм

ерения
2020
ГОД

(jJ

ON

2021
ГОД

1̂
2022
ГОД

1начение
целевого

показателя

OO

2023
ГОД

чо

2024
ГОД

о

2025
ГОД

-

2026
ГОД

to

И
сточник

значений
показателей

-алasisaw88aaa

aaсaais
Sa6Г
ВоSt
a43о“1■о68
320“

a0 os r
1
2 м aa л
* i
■©■ w _ ■©• 884 « ЙО"аоisГ)Кочо

Я н a a a о r> н
О s
* ^  чз aV! 43 -1 &8
88 03« ь

88лa

aftSsо050“
aо , Я 2 88 а м a 8s а н" л

2 gv! aaaaaa»&0“aоac
оо04 оня«aaоCSнВ"
5
Ил-аха«о88SisаасКочо

Ш 2п>чз я
X  Я
Й с
о  sО М

яо
60Е

ьаяо*о“1о
TIо43оfaояо-1о
о
■3•с"Iр

сгаоSc

Я43
Яио

s  ч; п
я я
о  Я
щ -R

ооо\о4 со п> я я о о н еп
5

S  sп> 5я (Г Н яя о
2 Я£яооня

43 ^  р 2и Я£э “
со Ра § я 2
so «г

ЯяCD
io*

гГ 2 я0 п> 2 х “в Й►rt О ®
Р Я 43д ti  Е
д  S  X
2  ч  я
ч я ■§
1  2 § w  Я П> К О Й
« 5 ^ 1g ^  Е
о л
ч  Еw §
08 я

5

О ко
о
н

'<я
S

m яп> я
Я яяо д
о сг
ч яя о'* Яс
И
о
чяо
я
ГРяяя

и»

внчя

О  А
<* 5‘ fa о  о
к) "р
о «
°  Я w S
^  о * чOJ

е00

43 о
о е
о 2 о о
Я '<
Яс В
2 ^  я  р
О  СОК< Й 01 я я м

о я43 431-1 яВ яяяW
Цяя

е
со
/\
оо\
оа>
ВяX

o s

оо
S
S
Р
и>
001П>
ояП)лаяяп>
ооfa
CD

43
Й
Ряя
Ьэ

Яясяя
О4яо
41о
я2<2
ВCUо4
СО
р
я
оCdП>faft)я
Яо
£п>43оя43яWня
Яс
яо
VЙ
я
Еп>яя
5
оо
оно»яям

U 1

Ы

Ч я
О оо  -g
^  §  >3 rt)
■ё *о  Р
Й В

Ч О 43 g e o  СН 4! гь
X Я
О

Ио>яяо
Яс

о\
СГ1лячо
со

я
о

F  43

со ц
О! §св sл>

ч  ч  о о
О  43
Й ^  ►S °"П я

r a g s
О) °  v -?* я л я

>§
I
я
р

faя
I  ^Sc ^

Р
О

я g
о л  я о
41
О

Я >3
2 о ’< Йв »rt) О о о\я ^со
р  я
я о
Р ИX я

гоfaсо
Я

Я2о
41
О

Я 43 XCD
4)
Я
Оч43РЯя

яоfaЙа>
*
р
Вя

о Я а> о о я
Ч 43

О! |
и S2 ч
3 §

чО
чО

О
О

О
о

о
о

о
о

о
о

о
о

я
О)faсоя
Йя
2о
оня

43 л3 о
Я -I
о  о
4  о

43
р  fa Я  р
Я 43
Я О * ч соО)я

о
Яс

з &оН-* ЙLO П)
b*g-j g
к» ц о  я _> £

Sc
^  wГ̂Г» fsi

to

to

ваоч»
р
о
41
Оо
fa
Очсо
Л)яяоя<

43П>
Я
о

яя
О)я:
я

43
рсо
я
р
оа»Сг1ГОЯЧЙ

LO

Р fa Я П)ч to Ч П)a
w Я

X О
О оw v;
Й ЕЫс •
® 8

я
43ои
рясг
о  §
Я ч ев яfa £<т> ИЯ Ея 2 a

S вях

V! >н

4 Й
рЪ 2Я ^5 я X s
I

43 В о> Я fa ^
Я

43
S м ч s
Sc

СГявX

я
43
ОСа
Ячо
to

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о А
<* а4-“ fa О П)

я  о нOJ л

е
00

S

43 ОО Й
о 2 о оs  vi
Sc S2 ъ  я р о со
ЯС Ы 0) я яto

со

2 о яП) Ъ  43
Q р Sкн т” в

е
00

яяW
вяя

м °я о\
Я л^ о X СГ\

вяX

t o

00

fa
ря
р

>яч'С
яи>
рням
оaП)fa0)яяНС
яо
2v<яяаяя
tгяо
2X
я
2
вО)очсеv:
яft

43п>fa
ёяо
2
со
Xошsa
ЯС
очсоО)яяоСР
со0)fa0)яяП)
2V-яясяя
trяИ

сftaсг
Оя45
2
ЯuJ
ряяsa
оо0 ч
1
р
2
Я
Яяяя

'З
Ва>очаз
Р

(О

Ю

2 В'С  43я ssд
Яа
вяо"Ч
О
Я
SV!
£гс
онS3
р

В
пяW
р
Я
Я
Я

я
ояо Йв „
2 о

оfa
СГ

Я о\
5fa
*О)н
р

ая
■о'Са\

К)

to

vO

чО

оо
OJ

ОС
и>

00
W

"i я ■2 S fa тз
2 s 03 о

и
to0  to to1to оы
OJ

to Tl
О  о
to 431—* о fa

го S ОЙ й а
я S v;
п 2 ^Н ОТ
ю Р п>
5  43
faяяояопо

*fa
CD
Яяя

р

°  2 н -2 N> о N fa
—  о
(О  X
to °
О  О
to
О  О

£ : §W —|
to Р
to

овСйяяСИ
'■<
SСГ

to

W
р
<С оо
я f̂a

S
р

43
раU
О  U )яяЛ)

43XянCDЯн’<43СГ
"Э

43
fa о яо _
43 2

*2яяя

о05я
43а>2П)яяос,ня
яо
он

Я '<

I  §р, ая яSt
в

tгя о п о
я
щ *<ва>
н
Я а\

ооняСГ

Р
■йfa
Sяяя
он

43
Р
Я

3fa
*ftн
faоXоfaо

Я Вя a
Cd °го я

Т5хяГС
о

fa я я
G wя  р  о я
41 43 О о
*1о

43
Оfa
ОяоТ)о

to

г:
гойвоо\
о
оя
Гбя
ГСяя
ГС
faоXоfaо
и

ЧО

я'С
мfa
u> S
CD м
л  ^й я

о я о
а\ 4з н
го о яо гя о
U
ГС

ГС
fa Е

Я гс «с
Я Я Я
в гг Nр Я
5вя
ГС

п>
Я 43

43 О
ИО пя ►п о

ГС н
fa so

н
о

43
TS я U1
v : ЙО X

яоfclяяго
онво

о04
СГп>яно
я

в

я'•З
кfa

вн'<?!

X

X

X

X

X

«  о  оя я Н5 43 я
в 2 s
* » S

Я н5

wЕ СОя я « я гс ьо

оянгоNс-оня
р

5  8

S  ̂2 я Д я
я

43

В
Яня»

0 й ях е  S
р  Я В
5 5 э5 g 22 = я
о  S "■<hrt н

Я
р о
ГСa►в- п о

«о
°  9 о\ н
ГС 43
О
Ягоя
ГС
Я
Я
ГС

43 Л  Я ^

8 3*8 fДя я я я

" I
S ^
Ьа a
й  -О р
Я О
£э В
Я Р

I  “§ «
о

вя

ON

to

-е-Яя
Яя

S3 43я S3о Оя X43 оО to
Я о
рз яЯ яя
CD

S3

он43о
яS

S
CD43
о
а43КмнS
So
s '
оно
л
вS

00

чо

toоtoо
41оto

to toоо to1—кOn 41"чО Оto

_ toоOJ to
ON ON to4̂ чО о

to

toоto
-1оto

юо
t o
-&>
чоto

toо
tO
1У1
>1оto

toоto
ON
41оto

оо>
Сг>п>
2
43
ЕСоXоtoо
03

я
S3
toег
яо
аяЛ)яя
CD

а>43оя43
—. а
^  н
% SО SQ

►rt со

cd 2SC Н
яо
cd
X
яонояяSяо
я

43
cdо
43ояочо
оО
CDоя
CDя
CDяям

& я IS S3 43 а
2 ъЯ рэ

яоя
PCоtoО pj _

СЗ CD Р 43н ЬЧ

я о и
*§ dЕ 9 в

ня

я я
п я —fa X

Я !  CDw яЕГ!

2о
-воа
4 3в
а
н
S
Вс
во
60
trмво
авлвв
S

2 2 о *3 а\ в
ft ян В
* 5  « вв вв »
® йл  ff"в
Е °5 вс
л 15>Я о
* -5 в ТЗл as
« 2
Н 2
S I я

аasв
я ®
® S
® 1 "i 5
«  В
о Я>д л
С w
я е -о .X,
П ж0  CD
а *2 н
7> я■о S
^  =
1 gv -iв

V*в
43
а»
(Я
аЯ>вв
а
2«2вввввas
а
5"во
ВС

"4о
43оto

о
о
а\он

о ш
я  2О яч кО О
я 3 ►S tr173 5?о
*1р

й * ►в*

^ • S
Яи
яоо
нS

к
CD

43
Xя
CDо

toяяояо41о

trя
V! §ся
43
S3 а
й -3
CD 2
Я -73
Я р
» S

3
►=» CD

а
43яtoо
й
CDяя
CD

ю*
ю

V!яя
яяя
trяо

яосо
й
Е
CDяя

•<1

Яс CD

2
зяЯК
Я

tr
Яочо

40

55 о е тз
к §
03 ^

к к
о  м
а d о к а со tr
03о се сза sso

U)

00

ю X

2 2 оз О 2
Яяя

Я43
fD
к

Яяя
Я43
fDЯ

о
о\очи

V!
иЯЯа fa я и fD я

ййч
(ияя

я fDЯя
ЯЯо

я
tr ч !Г tr о Ыя 2 я X Ч Яsr Я сг Я о
2 я 2 03Оэ Я с

Я Я

о яОХ П)
О" Я
си оя я
й ° о а и 5?

03v:CD
2 cr
X

S? s  s: n
SO T3со оа я
2 ^  £ яЯ SQ ft ня

ft)
to

ON

to X

Lk)

с *О О
►й 343 Не тз
Я Оя и о »
2 w
5 Щ

о я Л 2а  *2
^ 1ft> - яочк
а
ft)яап>

2«2а
яяяя
ё
trяочо

SяиCD
Яч
43
я
0303Я
Яа

2
fD43оя

43яаняп>

2гт>о4 я
к
Яс
о\
5
is
йО)ч

-̂ 1
ON

OJ
L/l

bJо
ON

"nO

LO
ON
4̂

U)
ON
4̂

oooo
4̂
"чО

oo
00
-fc.

0000

"nO

Ю

яя
оя
fD

я43о
яя
fD

яVi§
Str

2
fD
Очя
Е
Я<
о\
3fa
N
CD4

л я 2Я -о 02
3 2 «Д “  ЬН
fD 4 3  5-Щi  я

1 g
fD £

чо

<V1
L/1
ON

"-J

Ю
о
ON

NO

u.)
O n
4̂

LO
ON
4̂

o ooo
4̂
NO

00
00
4̂
NO

0000
4̂
NO

t-л

O n

LTiUJ
1̂

юо
ON

JNO

U3
ON
4̂
О

u>
ON
4̂

o ooo
4̂
NO

00oo
4-
o

oooo
4̂
NO

00

tlCDto

а я я aО p P oJ  о Ь  йа ш
-о, £  и  &Р  4 3  ь З  CDа Н ̂  йй
К  С  О  g
_  СО СО Я
О  О"1 п

я
О) »
и
ноя
ш

н  В
9 w
а о

я gО д  * 2 а S х 5
а
а
р
в
о
и

8 2
O' в
Н S
я  а
о  а
а  а
а  ро д
О  СГ
н  в
а  о
J S:

в  в
р  п>
х  ь
оtoа ёЕ  а
S 2X о
С ° »  ч
w S

о « д
Н Р ^а й *§ о р SМ О 03И Н пCD 43 toа о 5>а я 3в tr а
о х
2*43 СГ Щ
5 ° о 1-5 я  »

2CD43
О
а43
а50
н
аfD
Ul

О

os
OS

U1
40

сл
40

U)
чо
о

Os
О

04
4 0

On
4 0

to
to

to

о 43 а ао П> о
о
н

ч
а
о

о
tl
fD

*<
Есс н to fDfD 43 Яw
Ов Р н

а а О я
о а а р
о fD п> он
а

Вс
а

В:
о 43« р

43 се
р

Н
Р

я
s
ft)о
ня
fD

а о о
н
р
а
о
я

о* Я
о  а
х  а
о  рW ^
Н л
в  н
9j а
о

CD

я а о> а
р 43 fD 41
to О О а
р hi X U5о fD о гпн

43 to
fD

L0йа ртОсо
Е

В
В
fD

В;
ао

а

X чо
43
Р
о \о
н

*<
Еа>
о
н
и
р

fD

5
Е
fD*1
О

S ? 2Е лS 43
И  О
Й Я
2
3  ка  sa
fD н

в
fD

1Л
OJ
ОО
JO

4 0
O n
То

о
о

о
о

00
о
о

4 0

to

4 0

to

4 0

to

to

•<
Е
fDо
нсе
р to

04

-J

4 0

40

р а V, °СВаЦ
'С о

faЯ  р

2 i
рз О)
й 2о о
н s в '< '<
я
р  я

U н-н. i*~< . "I•в- ^
-0 - О П> иян
S
я
Я
оон
Я
онюяо

чО

2л>
43оя
13я
SOняп
со

Я Р

00

Ю

Я  Яо о
п> 43
Д О Р fa
Я я
w о
я 3 Я

Я'З
о
я
рW
Я

Ооо4
ряиso
5
£ яX

оо»яП)я~оя

9 s
I  *s*2 о
ы и я 43

яяя
Яс
43П)2
оян

На> >i «
1я
Яс

O n
О4̂
чО

чО
00

U)
00

U)
00
о

и>
00

04
чО

OS

40

о\
ЧО

O n

Я Я
w 43
Я
Я

я2

X
Я V!
Я  И
р  Я

Я  Р
g fa я и. »
яо0)яо

о я с  тзп> о
Я  Я
я £> s Й_ го 2 я

Я £  О

3 йЯ а 2 Ъ
о Ео я
5 оЯ

яо
Яс

ЯяВяя

<3
£ а> о Н Яо
2 £
g I
Я 2

оa ghrl ин
u> faя о

ОЯП)яяа>

SP 2Е ?Г я 3̂ о о

й  ЯС Н

я оfa о-  я чо о Р Sc

аЯяО)
43 я
я о л я
2, ^  Яс он

яо

Й яЯ 43

^  X.р  o n

1̂
00
LA1
<1

-1̂-1̂

о
о

С\
о

Os
о

OJON

OJ
O n

OJ
ON

Ю
X

я я
w 4-S
m я
яX

я
йя
из
СО
С
SК
№оп>•1о

£43CD
Я
fa

t o

LO

O n

00

чО

to
-й-

w S?

I *
V a
§  §
3 ё
►S

faо
2a
Я-a
я
яUJtT

s SЯ 2 о v; n o я я
£
н я

8 х
d дЯ v;
»  * й

а -О н Я Я о
Я 2
faаа

! fa Я
: о fD
: а *: rS Я

: о
Я1

а
О  .
fD

! я м
1 fD

' ^
О
2
fD

В
fD
Я
я
fD

Я

9 s•5 01
я ’Я ж о
я яS3 -О

тз я
р  аQ и
2 Я

U0 fD CD
Р 43 _

&3 _

у ,
О

(Л
о

я
я
н
р

43Я
Ех

2 а
* S
s н
£  О5 43 Я о
Р Я
а я
£ * tr Я
* ■§

и
fD

43О
Я

ыto

Я  2
*Я «  2й оCD д
£4 S
1 S
I  Нп> 3

fD

to

К)

to
о

я
2Ц «С

О В-* -7?
Я оw н
я “ Я fD
V ®,х я

Е
X
я

43
ри

Я 2  о
s 4  *53V я
В s
й  С  о Я
й ярэ

£н ^  Я  CD О р
ч 5 О яW

р
я
я
я

|JS
я оаfDя
я
я
и

21 X 43 2S in g n
й  л  й ч
* П  g О
2 i-г- faн W «

fa
8 2
Й  ft)

й н я я
Е  Е
X яс

2  я ■Э оfD
43
ё ^
I  g
§ 3Яс fD

я
43
яXня
fD

40

u>
о̂1LO

00
чОUJ
40

to4-

ю
-£■

L/1
on
У 1
00

(-П
ONL/l

LTi
On<_л<

to

® HО Й
я 3 о4 оs н
&  Cdкto

Й aО
О)
£J
2n>H

Ю

s
X

U>

ON

00

25. -

местный
бю

дж
ет

под
жилым

объектом
15,0

о

15,0

о

о

о оо

о 40

о о

о h—*

о
чо
о
to

to

g 2 г-rt ^  ю
*< Я —
Р я

Я ОЙ а 5 so
5 оа  а

j-< 2 сг1
р  И  п
^  О «

О Н
о  2о  и н со

он
яоa
a а>
2 иat a та 2о<->aон43

aО)to
я
Я
йя

И %
-  ►й ОР та _
С X Я
Я Я Srt> g *■<»  я вя 5 п>та to 2р к Яw a g
a g
Р §
О  -104 оО* н-j
5 о 5 та

a
х
to
В

to sо x к <"> о О М
f a »
m

Е
я

р
Ин '<
^  £  о

о
и  я to a
5
В яX

О  ха - а> to
fD
Я
Я

оw ьч at
о

!Я Ю «
Яa

'З
5
to л м нft
to
tr
Я
О
о  н
У
я о
я о  н о  та
Е

Оtoм
2V!
Я
Я
Яя
trв
trСНX

V!aaн
я
ЁX
ятаftto
Ятаямн
ЯЯг

to

Овв
я я

та о
й *И Ьз
°  £ II
О Ч г~О П) ч—о» to S£
3 -S О

а  Я 1я
to «f II

я
я w я о о н

О о

« о
Я §
о л
■§ 2 " - - Н Г *

§ яр
_  ОО а>

I  s
§4 a
И gа> 2
« я о о
к  я  §  таГЙ 01
о  ^з Вя та о я
5* МS и•< я

Я
Яto
toп>

сг1 Я
2 й Я йзн я
О о
“ и оа>я
Р
я о  н о  таЯ

п> w Я
3 та §
§ § S* я о

О  *1

£  °  тая
т а0  w
1о

яя
сяa
Сг1
Я
Е

Bt
Рщн

UJ

X 43а ° 4  ярз
Я
Е
ов
ft)toП>at в в м

*0S£П
ЛоН»
JSл
ли
VмX
во
я
SSw
6SНгв
Ss№Bt
г
Ввввв
S3a6ГВ

СВ в л Bt та aЫ
Ъ —
S -з
Ы I  в г В ег о -Р? ^® я
о 2
-1о тао to гз Я о■п _ о .0.
о -©■
Я Лта
1»

ЯНВявоонв
Вта»се
ипВВa

Ввввв»a6ГвоBt
пос\«ни№ввоГ)н
СГ"

5

отао
to

оо04
Он

ш Я Л >& Я
s  та

о со
я 2  о  я

сз 'С К Я

о
о

•S
>1
р

яоонй4
S

я
аяя

яto
О
*ftяяа>

Я

В 5  и тао

tr я о
я< oj

ю*

ш<т>та
хяп>о
to
Я
ЯоЯо*1о

п>яя►а
2v;яя
аяя

*3
р

CD

ЯосоР1
вО)я я яс П)

сг
Я
О

UJ

<г

ГОСй
SГР И

та
Xяп>о

£
я

о;
«-
«-

2
я
Я

to
JBя

С
Янч

Я я я Д
я р и
о Д я Mr'
« СГ о ДО>1 Д

О о
н V-

о Sc я О

2 ы
'< ;_1
ЯЯ 1“*
яяя о

Xо
я faяо Е
я 2о ст
я он2 Я

’< Овп> о
о о\н
я 5Ей fa

я43ки
к00рэЯ
Яя

о> V  43 ^0 ь-.

42 ^Я О
Э й
1 5» О)
°  2 S' йп> 2 о  °я о <5 сг> a tr1я иЯ
5
я  я а>
я43 О ЯCD fa 2  43VI
Яw Я >q н Я » X
Й яЯ 43 Й О

И ш fa П>яЯ

а>ЯЯЯ
яоно43
я

о •-*
я W0 —
1 я
* IЯ я
Z ^R П)о  о но43СГ
X

я о
о а»

Я В* 43 П>
О Нw о<т> 2>з 0:1
со 2 я <5
Е я
2 5
►S я 43 э о я я е
я *
SQ §н 2Г я »
»  о
Я  О§ O'
^  й& п>
А и
е ё
2 «
я я
S я

еяя
я
оОя
й5
оняП)няо
оня

С\

о
яrt>faП)яяS
оа\
я
оЯояяя>Яяя
CTI
5fa
SHонр

« «о оя яя яя я0) п>о о1-3 ня яо о
о оо о\я яа> п>я ян но оя я
я я
н н<Т> п>Я я'<в ва> п2 2я яо оfa fa